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Lausunto Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueen 
rauhoitusmääräysten muuttamisesta 

Ympäristöministeriö pyytää Etelä-Savon maakuntaliitolta lausuntoa Joroisten 
kunnassa sijaitsevan asetuksella perustetun Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueen 
rauhoitusmääräysten muuttamisesta siten, että asetuksessa sallittaisiin kantaverkon 
voimajohtohankkeen rakentaminen, käyttö, kunnossapito ja uusiminen. 
Voimajohtoalue ulottuisi Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueelle noin 35 metrin 
matkalla. Rakentamisen seurauksena luonnonsuojelualueen itäreunan puustoa 
jouduttaisiin käyttövarmuussyistä poistamaan noin 0,4 hehtaarin alalta eli 0,5 % 
Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueen kokonaisalasta. 

Etelä-Savon maakuntaliitto huomauttaa, että Joroisten kunta on siirtynyt Pohjois-
Savon maakuntaan 1.1.2021. Joroisissa on kuitenkin vielä voimassa Etelä-Savon 
maakuntakaava. Etelä-Savon maakuntakaavassa voimajohtolinja sivuaa 
Tervaruukinsalon luonnonsuojelualuevarausta (SL 4.423), Natura -aluetta (4.400) ja  
Tervaruukinsalon pohjavesialuetta (pv 4.273).  

Etelä-Savon 2. vaihemaakuntakaavassa olemassa olevat 110 kV ja 400 kV voimalinjat 
esitetään voimajohtokäytävinä. Vaihemaakuntakaavassa esitetyt olemassa olevat 
voimajohtokäytävät voivat sisältää yhden tai useamman 110 kV ja/tai 400 kV 
voimajohdon. Näihin maastokäytäviin on mahdollista sijoittaa myös uusia voimalinjoja, 
vaikka niitä ei olisi erityisesti maakuntakaavassa osoitettu. 

Tervaruukinsalon luonnonsuojelualuetta sivuava suunniteltu voimajohtolinja 
Huutokoski-Kontiolahti ve B samoin kuin linjauksen toimenvaihtoehto ve A on merkitty 
ohjeellisena linjauksena Etelä-Savon maakuntakaavaan. Hanke on maakuntakaavan 
mukainen. 

Etelä-Savon maakuntakaava ei aseta estettä Tervaruukinsalon rauhoitusmääräysten 
muuttamiselle.  

 

Etelä-Savon maakuntaliitto 

 
Pentti Mäkinen     Sanna Poutamo 
Maakuntajohtaja    Ympäristöpäällikkö 
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Jakelu  
 

Ympäristöministeriö  
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.


